
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 28/07/2022 num.protocollo 0

Rif.delibera CC del 28/07/2022 n.30
ENTRATE

Pag. 1COMUNE DI CANAZEI

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.260 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2022

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 85.388,73

 85.388,73

 540.959,72

 540.959,72

 188.989,03

 18.237,38

 16.000,00

NON VINCOLATO

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 
beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle 
irregolarita' e degli illeciti

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale

1

1.101

2

2.101

3

3.100

3.200

3.400

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 80.000,00

 80.000,00

 90.899,13

 90.899,13

 97.246,88

 26.000,00

 16.090,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 165.388,73

 165.388,73

 631.858,85

 631.858,85

 286.235,91

 44.237,38

 32.090,08

 0,00

 72.000,00

 72.000,00

 185.033,81

 185.033,81

 161.560,00

 15.000,00

 16.000,00

 504.952,72

 80.000,00

 80.000,00

 90.899,13

 90.899,13

 97.246,88

 26.000,00

 16.090,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 504.952,72

 152.000,00

 152.000,00

 275.932,94

 275.932,94

 258.806,88

 41.000,00

 32.090,08

 0,00

 13.388,73

 13.388,73

 355.925,91

 355.925,91

 27.429,03

 3.237,38

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.388,73

 13.388,73

 355.925,91

 355.925,91

 27.429,03

 3.237,38

 0,00



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 28/07/2022 num.protocollo 0

Rif.delibera CC del 28/07/2022 n.30
ENTRATE

Pag. 2COMUNE DI CANAZEI

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.260 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2022

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 173.101,74

 396.328,15

 576.153,35

 813,60

 105.377,00

 682.343,95

 1.705.020,55

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

3.500

4

4.200

4.400

4.500

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 76.135,08

 215.472,04

 289.487,23

 100.000,00

 75.700,00

 465.187,23

 851.558,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 249.236,82

 611.800,19

 865.640,58

 100.813,60

 181.077,00

 1.147.531,18

 2.556.578,95

 45.000,00

 237.560,00

 354.781,85

 0,00

 105.000,00

 459.781,85

 954.375,66

 76.135,08

 215.472,04

 289.487,23

 100.000,00

 75.700,00

 465.187,23

 1.356.511,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 121.135,08

 453.032,04

 644.269,08

 100.000,00

 180.700,00

 924.969,08

 2.310.886,78

 128.101,74

 158.768,15

 221.371,50

 813,60

 377,00

 222.562,10

 750.644,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 128.101,74

 158.768,15

 221.371,50

 813,60

 377,00

 222.562,10

 750.644,89


