## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

## Data 28/07/2022 num.protocollo 0 Rif.delibera CC del 28/07/2022 n.30 ENTRATE

COMUNE DI CANAZEI

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.260 ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
				in aumento	in diminuizione	DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2022
	NON VINCOLATO	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 504.952,72 0,00	0,00 0,00 0,00	
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	residui competenza cassa				
1.101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	residui competenza cassa	13.388,73 72.000,00 85.388,73	0,00 80.000,00 80.000,00	0,00 0,00 0,00	
	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	residui competenza cassa	13.388,73 72.000,00 85.388,73	0,00 80.000,00 80.000,00	0,00 0,00 0,00	
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	residui competenza cassa				
2.101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui competenza cassa	355.925,91 185.033,81 540.959,72	0,00 90.899,13 90.899,13	0,00 0,00 0,00	
	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	residui competenza cassa	355.925,91 185.033,81 540.959,72	0,00 90.899,13 90.899,13	0,00 0,00 0,00	
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	residui competenza cassa				
3.100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	residui competenza cassa	27.429,03 161.560,00 188.989,03	0,00 97.246,88 97.246,88	0,00 0,00 0,00	
3.200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	residui competenza cassa	3.237,38 15.000,00 18.237,38	0,00 26.000,00 26.000,00	0,00 0,00 0,00	
3.400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	residui competenza cassa	0,00 16.000,00 16.000,00	0,00 16.090,08 16.090,08	0,00 0,00 0,00	

Pag. 1

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

## Data 28/07/2022 num.protocollo 0 Rif.delibera CC del 28/07/2022 n.30 **ENTRATE**

COMUNE DI CANAZEI

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
			VARIAZIONE - DELIBERA N.260 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuizione	OGGETTO ESERCIZIO 2022
3.500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	residui competenza cassa	128.101,74 45.000,00 173.101,74	0,00 76.135,08 76.135,08	0,00 0,00 0,00	
	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	residui competenza cassa	158.768,15 237.560,00 396.328,15	0,00 215.472,04 215.472,04	0,00 0,00 0,00	453.032,04
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	residui competenza cassa				
4.200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	residui competenza cassa	221.371,50 354.781,85 576.153,35	0,00 289.487,23 289.487,23	0,00 0,00 0,00	
4.400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	residui competenza cassa	813,60 0,00 813,60	0,00 100.000,00 100.000,00	0,00 0,00 0,00	100.000,00
4.500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	residui competenza cassa	377,00 105.000,00 105.377,00	0,00 75.700,00 75.700,00	0,00 0,00 0,00	180.700,00
	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	residui competenza cassa	222.562,10 459.781,85 682.343,95	0,00 465.187,23 465.187,23	0,00 0,00 0,00	924.969,08
	TOTALE ENTRATE	residui competenza cassa	750.644,89 954.375,66 1.705.020,55	0,00 1.356.511,12 851.558,40	0,00 0,00 0.00	2.310.886,78

Pag. 2